
ZARZĄDZENIE NR 50/2018
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 4 czerwca 2018 r.

w sprawie powołania Zespołu ds. Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Wielkie Oczy na lata 
2018 – 2023

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W związku z przystąpieniem do opracowania "Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Wielkie 
Oczy na lata 2018 – 2023" (dalej: LPR Gminy Wielkie Oczy) powołuję Zespół ds. LPR Gminy Wielkie 
Oczy w następującym składzie (dalej: Zespół LPR):

1) Mariusz Janeczko - kierownik Zespołu,

2) Krzysztof Żywiak - członek Zespołu,

3) Krzysztof Bołotiuch - członek Zespołu.

§ 2. Do zadań Zespołu LPR należeć będzie udział w opracowaniu i wdrażaniu LPR Gminy Wielkie Oczy 
m.in. poprzez:

1) uczestniczenie w procesie konsultacji społecznych z udziałem mieszkańców Gminy Wielkie Oczy i jej 
interesariuszy,

2) udział w spotkaniach i innych formach konsultacji społecznych,

3) gromadzenie dokumentacji związanej z opracowaniem i wdrażaniem LPR Gminy Wielkie Oczy,

4) koordynacja wdrażania poszczególnych zadań w ramach LPR Gminy Wielkie Oczy,

5) wykonywanie innych zadań w związku z wdrażaniem LPR Gminy Wielkie Oczy.

§ 3. Jednocześnie zobowiązuję wszystkich członków Zespołu LPR oraz pracowników Urzędu Gminy 
Wielkie Oczy oraz jednostek organizacyjnych do ścisłej współpracy i udzielania Wykonawcy opracowania 
LPR Gminy Wielkie Oczy wszelkiej pomocy związanej z realizacją zadania, w tym udzielania niezbędnych 
informacji. 

§ 4. Zadania kierownika projektu:

1) zawiadamianie członków Zespołu LPR o terminach posiedzeń,

2) sporządzanie pisemnych protokołów z posiedzeń,

3) udostępnianie materiałów będących przedmiotem prac Zespołu LPR uprawnionym podmiotom lub 
osobom.

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu LPR.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: 9299EA70-B560-4660-9BD7-6B6394762A23. Podpisany Strona 1




